
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

a

bankovní spojeni: PPF banka, as., č. účtu: 27-0005157998/6000
zastoupené Bc Ladislavem Tobiášem, MSc., MPA, pověřeným řízením 

odboru infbrmatické infrastruktury MHMP
Číslo smlouvy Kupujícího: KUM/32/03/000117/2019

(dále jen „Kupující")

ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o.
se sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 

IČO: 481 13336, DIČ: CZ48113336

společnost zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 16471

bank, spojeni: ČSOB as., č účtu: 800240993/0300 

zastoupená: Ing Otakarem C hasákem. jednatelem 
Čislo smlouvy Prodávajícího: 2019/197

(dále jen „Prodávající“)
(společně dále také „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha I. PSČ: 110 01 

IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I

Fkknwi.lv i: .'i>i9
CertafiUi m.uiru pud&i

VyM.ACAittKA -(Milokl..
ii UliSiUftAWíHKIl .Plili

dnešního dne uzavřely tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník") (dále jen „Smlouva")

Fkknwi.lv


ÚVODNÍ USTANOVENÍl.

1.12.

1.2 1.

1,2.2.

1.4.

2.

.1.

Txi dam

^rancitna

2.2.1.

Strana 2

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

v případe jakékoliv nejistoty ohledné výkladu ustanoveni roto Smlouvy 
budou taro ustanovení vykládám tak. aby v co nej širší míre zohledňovala 
ucel Veřejné zakazky vyjádřeny Zadávací dokumentací.

garantuje Kupujícímu splnění vídaní Verejne 
povinnosti podle Zadavací 

garance je nadřazena ostatním podmínkám 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti to znamená, 
ze

1.1. Kupující prohlašuje, že:

1.1.1. je veřejnoprávní korporaci.

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádné plnit zavazky v ni obsazeno.

1.2. Prodávající prohlašuje, že:

splňuje veškeré podmínky a požadavky v léto Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řad ne plnit zavazky v ni obsazeno, a

ke dni uzavřeni teto Smlouvy vůči nčinu není vedeno řízeni dle za koná 
č. 182/2006 Sb. o úpad ku a způsobech jeho řešeni (insolvcnčni zákon), 
vězněni pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Kupujícího o všech 
skutečnostech o hrozícím upadku bezodkladně informovat, a

I 3. Kupující dne 8 10.2019 zahájil výzvou k podaní nabídek řízení na zadání veřejné 
zakázky s názvem Dodávka 1100 ks PC sestav a 50 ks notebooku' (dále jen 
..Veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakazek 
dále jen .ZZVZ“) zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému $ názvem „Dodávky IIW zařízení, standardního SW a odborných 
služeb technického poradenství' (dále jen „DNS") v rámci kategorie (části) I 
DNS „Dodávkv HVV zařízení a standardního SW." Na zaklade wsledků 
tohoto zadávacího řízení byl Prodávající vyzván k uzavření teto Smlouvy na 
plněni předmětu Veřejné zakázky.

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavřeni této Smlouvy je oprávněn uzavřít tuto 
Smlouvu.

ÚCLL SMLOUVY

(„čelem teto Smlouvy je zajištěni realizace předmětu Veřej ne zakazky dle 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen .Zadávací dokumentace '), tj 
dodávky 1100 ks PC sestav a 50 ks notebooků, a to v souladu s požadavky 
Kupujícího definovanými touto Smlouvou.

.2. Prodávající touto Smlouvou
Takány a všech 7 toho vyplývajících podmínek a 
dokumentace. Tato



PŘFDMFT $Ml Ol VY3.

umožni Kupujícímu nabyl vlastnické

3 2

j.?.

3.4.

3.6.

3.7.

3.8.

Strana 3

vázán 
řízení na

v případe chybějících ustanovení teto Smlouvy budou použita dostatečné 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace;

zavazuje Dodavku poskytovat sam. nebo s využium pod dodavatelů 
4 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby 

poddodavatclc nebo rozsahu plnění svěřeného poddodavateli musí být předem 
písemné schválená Kupujícím, ledaže by plnění původně svěřené poddodavateli 
realizoval Prodávající sám

Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování Dodavky prostřednictvím 
poddodavatele ma Prodávající odpovědnost, jako by Dodávku poskytoval sám. 
Kupující bude jednat vždy výhradně s Prodávajícím.

na věci
5.2 léto

: právo ke ZPoži včetně dokumentace a nebezpečí škody 
na Kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.

Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci 
zadávacího řízení na zadaní Veřejne zakázky, která se pro uptavu 
vzájemných vztahu vyplývajících z teto Smlouvy použije subsidiarnč

zavazuje poskytnout Kupujícímu plnění podrobně specifikované 
j, léto Smlouvy spočívající v dodávkách 1100 ks PC seslav a 50 ks 

notebooku (dalo jen ..Dodávka"). Prodávající předa Kupujícímu věci, které jsou 
předmětem Dodavky (dalo jen .Zboží), a 
právo k mm.

Předmětem této Smlouvy je rovněž převod vlastnického práva k veškerému 
příslušenství Zboží. Nedílnou součásti dodáni 7boži je jeho doprava a dodání 
dokumentace (v českém, příp. anglickem jazyce a v tištěné nebo elektronické 
podobě či v kombinaci obou podob) potřebné k převzetí a užívaní Zboží

Zboží musí byl dodáno v kvalitě a provedeni odpovídající platným technickým 
normám a právním předpisům Česko republiky a Evropsko unie. Prodávající sc 
dále zavazuje dodat Kupujícímu 7boži v kvalitě, která bude odpovídat specifikaci 
uvedené v nabídce Prodávajícího podané do zadávacího řízem Veřejne zakázky

Prodávající sc zavazuje poskytnout Kupujícímu Dodávku rádné a včas za 
podmínek dle této Smlouvy.

3.5. Vlastnické právo ke 7boží včetně dokumentace 
přechází 
Smlouw.

Prodávající podpisem léto Smlouvy prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží. 
Prodávající dále prohlašuje, že ohledne vlastnictví Zboži není veden žádný1 spor, 
ani žádný takový nehrozí.

Kupující sc zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za rad ne a 
včas poskytnutou Dodávku a poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou 
k řádnému poskytnuti Dodavky, a to za podmínek touto Smlouvou dále 
stanovených.

Prodávající se 
uved e nvch v Příloze č.

3 1. Prodávající se 
v Příloze Č.



Termíny a místo plnění4.

4.1.1.

4 1 2

4 1 3

4.1 4.

4.1 5.

4 2

4 3

ZřUSOB PROVEDENÍ DODÁVKY5.

5 1.

5.3.

5.4.

5.5.

Strana 4

V případe, žc budou při předaní zjištěny vady Dodavky, není Kupující povinen 
Dodávku převzít. Jestliže vada Dodavky je nepodstatná, tm. nemá vliv na rádnou 
funkčnost Dodávky, je Kupující oprávněn převzít Dodávku s výhradou uvedení 
vad do předávacího protokolu včetně dohodnutého temnuu jejich odstranění.

Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět 
a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti

a uživatelské tnanualy a jiné 
užívaní komponent či zařízeni 
či celku Dodavky (dále jen

koupě při předáni vykazuje vady, 
taktuiy se o tuto dobu prodlužuje.

Pokud je součástí Dodavky Prodávajícího poskytnuti doplňkového programového 
vybavení (software, systémové komponenty') nebo jiného předmětu (napr

k užívání předané části Dodavky v 
bude v 
osobami obou smluvních stran

V rámci provedení Dodavky je Prodávající povinen předat Kupujícímu veškerou 
dokumentaci, doklady, záruční listy, technické 
dokumenty, které jsou nezbytné k řádnému 
tvořících Dodávku, jakož í k užívání části
,.Dokunwtitaťc)

5.2. Dodávka je splněna předáním Dodávky či její části a Dokumentace potřebné 
místě plnění. O předaní a převzetí Dodavky 

místě plnění sepsán předávací protokol, který bude podepsan oprávněnými

4 1. Prodávající je povinen provést Dodavku v následujících terminech*

do dvou mčsicú ode dne nabyti účinnosti teto Smlouvy poskytnout část 
plnění spočívající v dodávce 50 ks notebooků a 400 k$ PC sestav.

do tří měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy poskytnout část 
plnění spočívající v dodávce 200 ks PC seslav,

v mezidobí od třetího do čtvného měsíce ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy poskytnout část plnění spočívající v dodávce 200 ks PC sestav,

v mezidobí od čtvrtého do pátého měsíce ode dne nabytí účinnosti léto 
Smlouvy poskytnout část plnění spočívající v dodávce 200 ks PC sestav,

v mezidobí od čtvneho do šestého měsíce ode dne nabytí účinnosti léto 
Smlouvy poskytnout část plněni spočívající v dodávce 100 ks PC sestav.

Místem plněni teto Smlouvy je sídlo Kupujícího, a připadne jiná místa na itzcmi 
hl. m. Prahy určena Kupujícím.

Prodávající je povinen infoímovat Kupujícího o přesném datu Dodavky 
nejméně 10 pracovních dnů před termínem dle odst 4.1 Smlouvy. V případě, ze 
Prodávající tuto svou povinnost nesplní, je Kupující oprávněn Dodávku či její část 
odmítnout, popřípadě přijmout až po uplynuti 10 kalendářních dnů od zjištění, že 
je Dodavka připravena k předaní. Prodávající bude odpovídat za připadne 
prodlení s poskytnutím Dodávky vzniklé v důsledku nesplnění jeho informační 
povinnosti dle tohoto odstavec



5 6.

ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ6.

6 1.

6.2.

Strana 5

zavazuj c 
oprávněni

6.3. Jakékoliv změny technické specifikace musí být sjednány 
ustanoveními ZZVZ.

v souladu s příslušnými

Smluvní strany sc výslovně dohodly. 
Kupujícímu poskytnuty bez nároku na

Kterákoliv zc smluvních stran jc oprávněná písemné navrhnout zničny Dodávek 
nebo jejich dílčích plnění Kupující není povinen navrhovanou Tměnu akceptovat 
Prodávající se zavazuje vynaložit veškeré úsilí, ktere po něm lze spravedlivé 
požadovat, aby změnu požadovanou Kupujícím akceptoval.
Prodávající se zavazuje provést hodnoceni dopadu kteroukoliv smluvní stranou 
navrhovaných zinčn na termíny plněni, cenu a součinnost Kupujícího. Prodávající 
je povinen roto hodnocení provést bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
5 pracovních dnu ode dne doručeni návrhu kterékoliv smluvní strany druhé 
smluvní straně.

Dokumentace), který' naplňuje maky díla dle zákona č. 121/2000 Sb.. o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zrněné některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisu (dále ien „autorské dílo"), 

sc Prodávající Kupujícímu poskytnout nebo zajistit pro Kupujícího 
užít veškerá takováto autorka díla všemi v úvahu přicházejícími 

způsoby uzih nezbytnými k rádnému užívání Dodávky Kupujícím po dobu trvání 
majetkových prav autorských autora k autorskému dílu bez iakychkoliv 
množstevních nebo územních omezeni (dalo jen ..Licence"). V případe, žc 
autorské dílo je standardním komerčním softwarovým produktem Prodávajícího 
nebo třetí strany. Kupující připouští omezení Licence v nezbytném rozsahu z této 
skutečnosti vyplývaiícího. umožňujícího naplnění předmětu a účelu teto Smlouvy 

žc veškero předmětné Licence budou 
dodatečnou odměnu nad rámec ceny 

Dodávky sjednané v této Smlouvě a náklady na pořízení příslušné Licence jsou 
součástí ceny Dodávky dle teto Smlouvy.

Prodávaiící se zavazuje zajistit platnost Licencí k autorským dílům třetích stran 
a možnost Kupuiícího užil veškerá takováto autorská díla v souladu s předmětem 
teto Smlouvy a k účelům vyplývajícím z teto Smlouvy.

5.7. Prodávající prohlašuje, žc veškero jeho plněni dodané podle toto Smlouvy bude 
proste právních vad a zavazuje sc odškodnit v plné výši Kupujícího v případe, 
že třetí osoba úspěšné uplatní autorskoprávní nebo jiný1 nárok plynoucí z právní 
vady poskytnutého plnění. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti 
s plněním Prodávajícího podle teto Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, 
vedl k dočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) zákazu či omezení 
užívání Dodavky či jeho části zc strany Kupujícího, zavazuje sc Prodávající 
zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace na Kupujícího, a 
to bez dopadu na cenu Dodavky sjednanou podle této Smlouvy, přičemž současné 
nebudou dotčeny ani nároky Kupujícího na nahradu Škody.



CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY7.
7 1
7.2.

7.3.

7 4.

7 5.
7 6.

7 7.

7 8

7.0.

Strana 6

Cena 7a Dodavku je uvedena v Příloze c, 2 této Smlouvy
Cena za Dodávku jc cenou nejvýše přípustnou, kterou není možno překročit, je 
cenou úplnou a závaznou. V ceně ra Dodávku jakož i v jednotlivých dílčích 
cenách za jednotlivá plněni uvedených v Příloze Č. 2. jsou obsaženy veškeré 
náklady spojené se splněním závazku Prodávajícího dle této Smlouvy, zejména, 
nikoli však výlučně, balné, dopravno, pojištěni, cla a jiné poplatky, vcškcrc 
l icence vztahující se k či související s příslušnou částí Dodávky, veškeré záruky 
vztahující se k či související s příslušnou části Dodavky apod. Cena za Dodávku 
obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do 
zániku zavazku zc smlouvy
Kupující uhradí Prodávajícími cenu za Dodavku po částech na zakladč 
poskytnutých částí plnění dle odst 4 1.1 až 4 I 5 této Smlouvy, vždy po řádném 
poskytnutí části Dodávek, a to ve výši dle Přílohy č. 2 této Smlouvy vztahující se 
k poskytnuté části Dodávky.

Kupující uhradí Prodávajícímu cenu za Dodávku vždy na základě faktury 
vyslavené Prodávajícím neprodlené po podpisu předávacího protokolu dle čl. 5.2 
teto Smlouvy. ktciy tvoři nedílnou přílohu faktuiy vystavené Prodávajícím (dalo 
jen „Faktura'*). Lhůta splatnosti fakturované částky je stanovena na 30 dní od 
doručeni Faktury' Kupujícímu

Prodávající není oprávněn požadovat jakékoli zálohy
t aktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované 
Ták oněm č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, 
(dále jen ..zákon o DPH") avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: 
označení sinluvnich stran a jejich adresy, IČO. DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, 
že vystavovatel Faktury' jc zapsán v obchodním rejstříku včetnč spisové značky, 
označeni této Smlouvy, označeni poskytnuté části Dodavky, číslo Faktuiy. den 
vystaveni a lhůtu splatnosti Faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, 
na který se ma platit, faktu ovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

Faktury budou znít na částku v česke méně (Kč)

Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti či pnlohy, nebo v ní nebudou 
správně uvedené údaje dle teto Smlouvy, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůté 
její splatnosti Prodávajícímu. V takovém případe se přeruší bčh Ihiíty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti počne bčžet doručením opraveno Faktuiy.
Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní 
strany uvedený ve Faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem 
jejího odepsání z účtu odesilatele ve prospěch učtu příjemce

7 10. Kupující bude hradu přijaté Faktury' pouze na bankovní úcty Prodávajícího 
zveřejněné správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 
% odst. 2 zákona o DPH. V případě, že Prodávající nebude mít svůj bankovní 
učet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Kupující Prodávajícímu pouze základ 
daně, přičemž daň z přidané hodnoty uhradí Prodávajícímu až po zveřejnění



Prodávajícího identifikovanvch osoba

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRANft.

8.1.1.

8 1 2.

8 13

8 1 4.

8 1 5

8 1.6

8.1.7,
8.1.8.
8.1.9,

Strana 7

v registru plátců

na vlasttii

příslušného účtu 
Prodávajícím.

7.11. Prodávající prohlašuje, že správce dané před uzavřením reto Smlouvy neroThodl, 
že Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zakona o DPH (dále 
jeti ..nespolehlivý plátce*') V případe, že spravcc daně rozhodne o tom, že 
Prodávající je nespolehlivým plátcem, zavane se Prodávající o tomro informovat 
Kupujícího do 2 pracovních dní Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem, 
uhradí Kupující Prodávajícímu pouze zaklad dané, přičemž DPH bude Kupujícím 
uhrazena Prodávajícímu až po písemném doloženi Prodávajícího o jeho úhradě 
teto DPH příslušné mu správci daně.

7.12. Pro případ prodleni kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžíte částky 
vyniká oprávněné straně nárok na úrok 7 prodlení v zákonné výši 7 dlužné částky 
za každý i započaty den prodlení Tím není dotčen ani omezen narok na náhradu 
vznikle škody.

8 1. Prodávající se zavazuje:
poskytovat Dodavku podle teto Smlouvy' vlastním jménem, 
odpovědnost a v souladu s pokyny Kupujícího rádné a včas, 
poskytovat Dodávku dle této Smlouvy výhradně s využitím nového, 
nepoužitého a nerepasovaného Zboží v prvotřídní jakosti, způsobilého 
k účelu, k němuž je dodáváno, a to v množství a vlastnostmi 
požadovanými Kupujícím.
upozorňovat Kupujícího včas na všechny hrozící vady či vypadky svélto 
plném, jakož i poskytovat Kupujícímu veškeré inlbímace. které jsou pro 
plnění Smlouvy nezbytné;
neprodlené oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu 
brání v plném předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících 
s plném m předmětu Smlouvy.

upozornil Kupujícího na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádné dle 
svých možnosti provést taková opatřeni, která riziko vzniku škod zcela 
vyloučí nebo sníží,
informovat Kupujícího o plněni svých povinností podle teto Smlouvy 
a o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a 
plnění povinností smluvních stran.
chránit osobni údaje, data a duševní vlastnictví Kupujícího a třetích osob, 
předat Kupujícímu Dokumentaci, která se vztahuje ke Zboží.
umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva k příslušným 
částem předmětu Dodavky a převést na Kupujícího veškerá oprávněni 
nezbylná k řádnému užívá ní Dodávky dle této Smlouvy



9. PRAVIDLA KOMUNIKACÍ

9 2.

V 3.

0 4.

0 5.

9.6.

0 7.

Strana 8

Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou vsak povinny 
na takovou změnu druhou smluvní síranu písemně upozornit. Zmocněni zástupce 
oprávněné osoby musí být pisemne s uvedením rozsahu zmocněni.

Veškera oznámení zadosti nebo jiná komunikace podle teto Smlouvy bude 
realizována písemnou tbrniou. pokud tato Smlouva vyslovme nepovoluje fonnu 
jinou. Oznámeni, žádosti nebo jiná sdělení budou považována za rádné učiněná, 
pokud budou doručena elektronicky prostřednictvím datové schránky smluvní 
straně, vůči níž mají nebo mohou byt učiněna, a io k rukám oprávněné osoby 
ve smyslu tohoto článku Smlouvy nebo na jiné kontakty; které příslušná smluvní 
strana písemným oznámením sdčli smluvní straně zasílající příslušné oznámeni, 
žádost nebojme sděleni.

Smluvní strany tímto prohlašuji, že budou jako správci zpracovávat osobni údaje 
fyzických osob jednajících na straně dnihé smluvní strany (zejména pokud se 
jedná o identifikační a kontaktní údaje pověřených osob) a případně dalších osob 
podílejících se na plněni Smlouvy (jako subjekty' údajů) pro účely plněni 
Smlouvy, interní evidence správce a ochranu jeho práv, dodržovaní zákonných 
povinností vztahujících se ke správci.

9 1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné 
osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech 
souvisejících splněním teto Smlouvy.

Oprávněné osoby jsou oprávněny iménem smluvních stran provádět veškeré 
úkony v rámci přebíraní plněni dle teto Smlouvy; uplatňovat nároky ze zámky 
a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schváleni osobám 
oprávněným zavazovat smluv ni strany, nebo jejich zplnomocněným zástupcům

Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek 
zánik Smlouvy nebo jej) změnu, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak

Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze ť. 3 této Smlouvy a jejich role 
stanoví tato Smlouva.

8 2. Prodávající bere na vědomi, že je podle § 2 pism c) zakona č. 320/2001 $b.. 
o finanční kontrole e veřejné správě a o žíněně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobil 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou plněni teto 
Smlouvy z veřejných rozpočtu a k takovému spolupůsobení se zavazuje

8.3, Prodávající není oprávněn tuto Smlouvu jako celek ani jednotlivá prava nebo 
povinnosti z ní plynoucí postoupit na třetí osobu

8 4. Kupující je povinen Taplatit Prodávajícímu cenu za Dodávku na základě Faktury 
vystavené Prodávajícím v terminu splatnosti určenem touto Smlouvou.

X.5. Kupující je oprávněn odepřít převTetí Dodávky či její částí, pokud neodpovídá 
kvalitativně, druhově nebo množstvím požadavkům dle léto Smlouvy, není řádně 
zabalena nebo je obal poškozen.



9 S.

plněnípo

9. 10.5.
9.10.6.

9.10.7.
své

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ10.

10.1.1.

10.4.1.

10.4.2.
10.4.3.

pod dodavatelé10.4.4.

Strana 0

pl nční zá k ontiy c h p o vinno stí, 
daňových a účetních Ták onu.

povinností 7. 
Smluvních stran.

zaměsuiance 
stranou na

a dodavatele 
zaklade této

9 0. Osobní údaje musí být uchovávány po dobu trvaní této Smlouvy a
ní vyplývajících a po dobu nezbytnou k plnění právních povinností

10.1. Smluvní strany jsou sí vědomy toho, ze v rámci plněni závazků z teto Smlouvy: 
si mohou vzájemné védomě nebo opominutím poskytnout informace, 
které budou považovaný za důvěrné (dále jen ..Díivenié informace'X

10.1.2. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat 
vědomou činností druhé smluvní strany nebo i jejím opoininuum přístup 
k Dúvčinyni informacím druhc smluvní strany.

10.2. Důvěrné informace mohou byt předány pouze pověřené osobě druhé smluvní 
strany. Pověřenou osobou je osoba ve smyslu čl 9 Smlouvy a vždy rovněž 
statutám) organ nebo člen statutárního orgánu Prodávajícího

10.3. Smluvní strany se zavazují, že žadna z nich nezpřístupni třeti osobě Důvěrné 
informace, které při plnění teto Smlouvv získala od druhé smluvní stranv.

10.4. 7a třetí osoby podle cl 10 3 této Smlouvy se nepovažuji:
zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavem, 

organy smluvních stran a jejich členové, 
ekonomičtí a právní poradci smluvních stran.
ve vztahu k Dúvčmym informacím Kupujícího 
Prodávaj íciho,

Právní základ pro takové zpracování osobních údajů je oprávněný zájem správce 
na řádném plnění uzavřené Smlouvy, oprávněný zájem správce na evidenci 
smluv, ve kteivch ie správce smluvní stranou a na ochraně jeho práv, nutnost 

kterým správce podléhá, zejména v oblastí

9 10. Subjekt osobních údajů má právo na
9.10.1. přístup k jeho osobním údajům.

9.10.2. opravu, doplnění nebo vymazání osobních údajů správcem;
9.10.3. omezeni zpracováni osobních údajů správcem.
9.10.4. vysvětlení zpracování osobních údajů správcem;

námitku proti zpracovaní osobních udaju.
získaní osobních udaju od správce v ramci pravá na přenositelnost údajů, 
podat stížnost k dozorovému uřadu.

9 11. Obé Smluvní strany se zavazuji informovat
o zpracovaní jejich osobních udaju jinou Smluvní
Smlouvy bez zbytečného odkladu



10.4.5.

Důvěrné informace nepo važuj i

10 6 1

10 6 2

Strana 10

a za 
této

zpřistupnčny 
informací je 
stejných podmínek, jaké jsou 
Smlouvě.

se za

ve vztahu k Důvěrným informacím Prodávajícího externí dodavatelé 
Kupujícího, a to i potenciální,

10.4.6. 73 předpokladu, ze se podílej! na plněni této Smlouvy nebo jsou jinak 
spojeni s plněním dle teto Smlouvy, Důvěrné informace jsou jim 

výhradně za tímto účelem a zpřístupnění Důvěrných 
v rozjsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho ucelu 

stanoveny smluvním stranám v

10.6.3. jsou výsledkem postupu, při kterem k nim přijímající smluvní strana 
dospěje nezávisle a je to schopna doložit svými zaznamy nebo 
důvěrný'mi informacemi třetí strany.

10.6.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, 
jez není omezena v takovém nakládáni s informacemi,

10.6.5. pokud je jejich zpřístupněni třetím osobám stanoveno zákonem nebo 
pravomocným rozhodnutím soudního nebo správního organu.

10.7. Lkončeni doby trvání této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení 
tohoto článku 10 této Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončeni poskytování 
plněni dle této Smlouvy.

otázkách 
zveřejněni 
Prodávající může za

10.5. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně jinak, považují se za Důvěrné 
informace implicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí 
obchodního tajemstvu tj. zejména, nikoli však výlučné popisy nebo časti popisu 
technologických procesu a vzorců, technických vzorců a technického know-hovv. 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, 
kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednaní s třetími stranami, informace 
o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních

a o činnosti smluvních stran a všechny další infoiinace. jejichž 
přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu 

Důvěrné informace označit i další dokumenty; informace 
nebo data, které nejsou výslovné výše uvedeny.

10.6. Bez ohledu na výše uvedena ustanoveni 
informace, které

sc staly veřejně dostupnými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušeni 
závazků přijímající smluvní strany či právních předpisů.

mela přijímající smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před 
uzavřením teto Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem 
jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně 
informaci



SOUČINNOSTII.

NÁHRADA ŠKODY12.

způsobenou škodu

úsilí k předcházeni škodám a

12

Strana 11

ze na
původním zadaní.

se zavazuji upozornil druhou smluvní stranu bez zbytečnélto 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránici řádnému plněni léto 
Smlouvy. Smluvní strany sc zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k odvráceni 
a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

12.5. Každa ze smluvních stran jc oprávněna požadovat na hradu škody i v případe, žc 
se jedná o porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, avšak pouze 
do výše celkové ceny Dodávky dle teto Smlouvy.

I l .l . Smluvní strany se zavazují vzájemné spolupracovat a poskytovat sí veškeré 
informace potřebné pro rádné plném svých závazků vyplývajících ze Smlouvy 
Smluvní strany jsou povinny iníorrnovat druhou smluvní stranu o veškeiých 
skutečnostech- ktere jsou nebo mohou byl důležité pro rádné plnění teto Smlouvy.

11.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z teto Smlouvy' tak, 
aby nedocházelo k prodleni s plněním jednotlivých terminů a s prodlením 
splatnosti jednotlivých peněžních závazků.

113 Smluvní strany dále prohlašují, že pokud bude v rámci předmětu plnění Smlouvy 
docházet ke zpracováni osobních údajů, kde Prodávající bude vystupovat jako 
zpracovatel osobních udajii uzavřou smluvní strany v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení smemice 95/46/F.S (obecné nařízeni o ochraně osobních 
údajů), a z dalších předpisu na ochranu osobních údajů, odpovídající 
zpracovatelskou doložku.

12.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci 
platných právních předpisu a teto Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazuji k 
vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých 
Škod.

12.2. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením 
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li ji v jejich splněni 
některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve sinyslu § 2913 
odst. 2 občanského zákoníku.

. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikli v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, ktere obdržela od drxihe smluvní strany 
V případě, že Kupující poskytl Prodávajícímu chybné zadaní a Prodávající 
s ohledem na svou povinnost poskytnout Dodavku nebo její část s odbornou peci 
mohl a mčl chybnost takového zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty 
dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Kupujícího písemně upozornil 
a Kupující uval na

12 4 Smluvní stranv



ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY13.

to,

uhradí Kupujícímu veškeré Škody vzniklé z vad

Strana 12

13.1. Prodávající prohlašuje, že inu nejsou známy ke dni podpisu této Smlouvy žádné 
vady Zboží. Prodávající tímto ujišťuje Kupujícího, že Zboží dodá bez vad.

13.2. Prodávající nese odpovědnost za to, že Zboží je dodáno v množství, jakosti 
a provedeni dle teto Smlouvy a že Zboží podle teto Smlouvy je ke dni dodaní 
Kupujícímu plné funkční a splňuje technické parametry uvedené výrobcem

13.3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jednotlivé časti Dodavky v trvaní 
36 mésíců ode dne podpisu předávacího protokolu.

13.4. Prodávající zaručuje, že Zboží bude po dobu zámky způsobilé pro použití 
k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti 
Prodávající rovněž přebírá záruku za to, že předaná Dokumentace neobsahuje 
žadne nesrovnalosti a vady. V záruční době se Prodávající zavazuje odstraňovat 
vady na Dodávce (dále jen „Záruční servis“)

13.5. Maximální doba odezvy na požadavek Kupujícího v rámci Zaaičmho servisu činí 
1 (jeden) pracovní den. Odezvou na požadavek se rozumí zae vidová ní požadavku 
Kupujícího ze strun v Prodávajícího a stanovení terminu řešení na základě dohody 
s Kupujícím, nejdéle však tak. aby požadavek Kupujícího na odstraněni vad byl 
vyřešen do 2 (dvou) pracovních dnu ode dne jeho oznámení Prodávajícímu. 
Záruční souvis bude poskytován osobami, které jsou výrobcem (či jiným 
původcem) dodaného Zboží k poskytování tohoto servisu certifik ovány. a to na 
adrese místa plnění nebo na adrese v České republice oznámené Kupujícím 
Prodávajícímu v rainci požadavku na Záruční seixis.

13.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující neinuže užívat zboží pro jeho 
vady, za ktere odpovídá Prodávající. Tyto vady je Prodávající povinen na své 
naklady odstranit v souladu příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
a podmínkami uvedenými v tomto článku 13 Smlouvy.

13.7. Kupující se zavazuje uplatnit nárok na odstraněni vady u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu, nejpozději vsak do 15 kalendářních dnu poté, co zavadu 
jistil.

13.8. V případě, že je dodáno Zboží s vadami čí se na Zboží takové vady vyskytnou po 
jelto dodaní, je Prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního Zboží za 
Zboží vadne, či pokud Kupující takový požadavek uvede v oznámeni vad, 
přiměřenou slevu podle okolností z celkové ceny Zboží či jeho jednotlivých časti.

13 9. Prodávající je povinen odstranit vady. > když tvrdí, že za uvedené vady 
neodpovídá Náklady na odstraněni vady v těchto sporných případech nese až do 
rozhodnutí soudu Prodávající.

13.10. Prod á vaj icí se za važuj e. že 
a naklady spojené s reklamací.



SANKCE14.

Strana 13

Nároky 7vad 7boži se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody nebo 
smluvní pokutu.

5.6 
ve výši

14.1. V případe prodleni Prodávajícího s předaním Dodavky v terminu dle 
odst. 4.1 Smlouvy vzniká Kupujícímu narok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 
10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení

14 2 V případě prodlení Kupujícího s platbou ceny 7a příslušnou Dodávku je Kupující 
povinen uhradit Prodávajícímu úrok 7 prodlení ve výši 0,05 % 7. dlužné částky 
za každý započatý den prodleni.

14.3. V případě, že Prodávající poruší svoji povinnost dodat Zboží v kvalitě a provedení 
odpovídající platným technickým normám a právním předpisům Česko republiky 
a Evropsko unie nebo Zboží s vlastnostmi specifikovanými v Příloze č. I teto 
Smlouvy vzniká Kupujícímu nárok na zaplacení smlirvní pokuty ve výši 20.000,- 
Kč 7a každý jednotlivý případ porušení této povinnosti Prodávajícího.

14.4. V případě, že Prodávající poruší svoji povinnost předat Kupujícímu Dokumenty 
v souladu s čl 5 1, vzniká Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušeni této povinnosti Prodávajícího.

14.5. V případě, že Prodávající bude k poskytování Dodávky využívat poddodavatele 
v rozporu s ustanoveními odst. 3.8 této Smlouvy, vzniká Kupujícímu narok na 
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 10 000.- Kč za každý jednotlivý případ 
takového porušení Smlouvy.

14 6. V případe porušeni povinnosti Prodávajícího zajistit Licenci v souladu sčl. 
této Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na Taplacení smluvní pokuty' 
10.000,-Kč za každý jednotlivý případ takového porušeni Smlouvy.

14 7. V případě porušeni jakékoli povinnosti dle čl. 8 1 této Smlouvy vzniká 
Kupujícímu narok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 10.000.- Kč za každý 
jednotlivý' případ takového porušeni Smlouvy

14 X. V případe porušeni zákazu postoupeni této Smlouvy dle čl. 8 3 Smlouvy vzniká 
Kupujícímu nárok na zaplaceni smluvní pokuty' ve výši 100.000- Kč za případ 
takového porušení Smlouvy.

14 9. Prodávající bude povinen 7aplant Kupujícímu smluvní pokutu ve vvší 100.000,- 
Kč 7ii každý 7a každé jednotlivé porušení povinnosti dle čl. 10 této Smlouvy.

14 10 V případě prodlení s řádným a včasnvm provedením Záručního servisu dle 
čl. 13 Smlouvy, včetně odstraněni vad. vzniká Kupujícímu nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 5.000.- Kč za každý i započaty den, po který je 
Prodávající v prodlení.



14.1 I

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY15.

Strana 14

Smluvní pokuta je splatna jednadvacátý (21 ) den ode dne domčení písemné 
výzvy Kupujícího k její úhradě Prodávajícímu, neni-li ve výzvě uvedena lhůta 
delší.

p la tne ho uznává ne Ito 
službách vytvářejících

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
o registai smluv (zákon o registiu smluv), ve zaiětií 

v registiu smluv zajisti Kupující

14.12. Není-lí dále stanoveno jinak, zaplacení sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
Prodávajícího povinnosti splnit svůj závazek.

14.13. Veškeré své nároky (i dosud nesplatné) na úhradu smluvních pokut dle teto 
Smlouvy je Kupující oprávněn jednostranné započíst oproti nároku Prodávajícího 
na úhradu ceny Dodávky dle čl. 7 této Smlouvy jako slevu z ceny Dodávky

14 14 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta dle této Smlouvy, a to 
v celém rozsahu.

15.1. Tato Smlouva nabyva platnosti dnem připojeni 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 $b. o 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisu, do této Smlouvy 
a všech jejich jednotlivých příloh, ncjsou-li součásti jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma 
smluvními stranami.

15.2. Tato Smlouva nabývá
zákona č. 340/2015 Sb, 
uveřejňovaní těchto smluv a 
pozdějších předpisu. Uveřejněni této Smlouvy

15.3. L* k ončeni m účinnost i této S inlo uvy nej sou dotče na ústa no veni S inlouvy týk aj icí 
se převodu vlastnického prava, nároku z odpovědnosti za vady, nároku plynoucích 
ze záruky, nároku z. odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ustanovení o ochraně Důvěrných informaci, poskytnutých Licencí ani další 
ustanoveni a nároky, z jejichž povahy vyplyva. že mají trvat i po zániku účinnosti 
teto Smlouvy

15.4. Kupující jc oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případe podstatného 
porušeni smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícím. Odstoupení od Smlouvy 
nabyva účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení Prodávajícímu

15 5 7a podstatné porušení povinnosti dle odst. 15.4 Smlouvy se považuje zejména:

15.5.1. prodleni Prodávajícího s předáním jakéhokoliv dílčího plném po dobu 
delší než 30 dnů oproti terminu plnění stanovenému ve Smlouvě nebo na 
zakladě léto Smlouvy, pokud Prodávající nezjedná nápravu ani 
v dodatečné přiměřené Ihůtč, kterou mu k tomu Kupující poskytne 
v písemné vyzve ke splněni povinnosti, přičemž tato Ihúta nesmí byl 
kratší než 10 dnů od doručení takovéto výzvy.

15.5.2. opakované dodám Zboží s vlastnostmi v rozporu se specifikaci dle 
Přílohy č, 1 teto Smlouvy, přičemž opakovaným dodáním se rozumí, 
jestliže toto dodaní za posledních 3 měsíce nastalo alespoň dvakrát;



15.5.4. 1.2v

15.5.5 na

ROZHODNÍ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ16.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ17.

v souladu

Strana 15

v rozporu 
se

16.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou vyslovme neupravené se řídi 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy. zej měna občanským 
zákoníkem.

17.3. Prodávající tímto výslovné prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku na sobe bere nebezpečí změny okolnosti.

17.1. Tato Smlouva představuje uplnou dohodu smluvních stran 
Smlouvy

17.2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 
formě číslovaných dodatku této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu 
osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. Jakákoliv 
případná změna této Smlouvy musí být provedena v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ.

o předmětu teto

16 2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 
spoiťi vzniklých na zaklade této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, 
včetně sporu o její výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešeni nejpivc smírné 
prostřednictvím jednáni pověřených osob nebo pověřených zástupců.

16.3. Nebude-li sporná záležitost vyřešena do třiceti (30) dnu od započetl řešeni dle 
či. 16.2 teto Smlouvy, smluvní strany mají možnost obrátit se se svými nároky 
na příslušný obecný soud České republiky.

15.5.3. opakované případy využívání poddodavatelú Prodávajícím 
s ustanovením odst. 3.8 této Smlouvy, přičemž za opakované 
považuje. pokud za posledních 3 měsíce nastalo alespoň dvakrát, 

jakékoliv propasení Prodávajícího obsažené v ustanovení odst. 
Smlouvy se stane nepravdivým,

vyjde najevo, že Prodávající není z jakéhokoliv důvodu neležícího 
stianč Kupujícího schopen plnit dal sve zavazky z teto Smlouvy.

15.6. Každa smluvní strana je oprávněná odstoupit od Smlouvy' tcž v případě prodleni 
druhé strany $ plněním závazků podle této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů. 
pokud druhá smluvní strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůfě. 
která jí byla smluvní stranou poskytnuta na základě písemné vyzvy ke splnění 
povinnosti přičemž tato Ihúta nesmi byt kratší než 15 dnů od doaičcru takovéto 
výzvy.

15.7. Účinky odstoupeni od Smlouvy' nastavaji dnem doručeni písemného oznámeni 
o odstoupeni druhé smluvní straně.

15 X V případe odstoupení od Smlouvy má Kupující právo rozhodnout, zda si Již 
předané plnění ponechá. V případe, že si Kupující Již předané plněni ponechá, 
náleží Přidávajícímu cena, na kterou ma narok podle Smlouvy, ponížená o to, co 
Prodávající ušetřil neprovedením Dodavky v plném rozsahu.



textem přílohy- má přednost

17 10

17.11 s jejím obsahem

Kupující Prodávající

Strana 16

evidenci smluv (CF.S). 
Prod á vaj ic i p rohla suj e,

207/2016 sb.. o
znění pozdějších

budou ustanovení této Smlouvy vykládánu 
zo hled nova la úče l Veřej ne za k azky vyj ád íený 
Zadávací dokumentaci

17 9. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna v Centrální 
vedene Kupujícím, která je veřejně přístupná. Dále 

že skutečnosti uvedene v této Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství vc smyslu ustanoveni $ 504 občanského zákoníku a uděluje 
svolení sjejich uveřejněním.

Tato Smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 2623 
ze dne 2. 12. 2019 nadpoloviční většinou hlasu clenu Rad v hlavního města Prahv.

a Zadávací

že některé 
neúčinným 

shledáno, 
a účinnosti pokud z

Smluvní strany prolilašují, že si tuto Smlouvu přečetly, ze 
souhlasí a na důkaz svého souhlasu s obsahem teto Smlouvy s ní smluvní strany 
připojily sve uznávané elektronické podpisy dle zakona č. 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
předpisů.

17 7. Nedílnou součást Smlouvy tvoři tyto přílohy*
Příloha č. I: Specifikace Dodávky
Příloha č. 2 : <’ena
Příloha č. 3: Oprávněné osoby 
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelíi

17 X V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a
ustanovení textu této Smlouvy'. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu 

tak, aby v co nej širší míre 
ve výzvě k podaní nabídky a 

V případe chybějících ustanoveni této Smlouvy budou 
použita dostatečné konkrétní ustanoveni výzvy k podaní nabídek 
dokumentace.

17.4. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z teto Smlouvy přecházejí, pokud to 
povalia těchto prav a povinnosti nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

17.5. Prodávající není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Kupujícímu na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupuíicího.

17.6. V případě. že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevyrnahatelnym nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanoveni teto Smlouvy v platnosti

povahy takového ustanovení nebo zjeho obsahu anebo 
z okolnosti za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělil od ostatního 
obsahu léto Smlouvy Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné 
nebo ncvymahatelné ustanoveni teto Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 
celku.



V Praze dne V Praze dne

Otakar
Chasák

Ing. Otakar ChasákBc. Ladislav Tobiáš. MSc.. MPA.
pověřeny' řízením odboru informalické jednatel
infrastruktur' Ml IM P

PŘÍLOHA Č. 1

Specifikace předmětu plnění

Intel Croe I5-33Č6L, M29b (24 10.7019)ANO

Výstupy grafické karty 1« HDM standardní velikosti integrováno v 4a?ANO

LAN ANO Intel U19 IMc port parou Intel vPro, fyzický konektor RJ45

WWAN ANO

U»č ANO

klávesnice ANO

Webcam 

Analogový modem

ANO

ANO

Položka:
Model: 
Objednací číslo: 

Počet ks:

1X US8-C i podporou funkd bSBi Thundcrbolt 3. VGA. HDM. DP.a 

napojeni o nabíjeni notebooku

plnchoonatnánotrbaoknvá, standardní velikost, podwkonis 
českými znaky

Digitální [cdepsal Otakar Cnasák 
CW c=CZ 25.497=Nf"lCZ-48113336 
c=tLSO PKFS 5EHVTQ. spol. s r o. (Ič 
481113361 ou-001, cn-Olakar Oiaúk. 
sn-Cf-jsák glvtoName-Otakar, 
serialNumoc-^593516
Datum 201912-11 06495? 401 00'

Notebook

HPEIIteBook M0G«
MHMP-NTB- 2019
50

XV PAN
IV LAN

_________________Požadovaná hodnota parametru________  
odolnc. určeno pro kaídodenr- profesionální pravot 
kovové |slitina. hllnk, ho'čik) včetně kovových pantů 

konicrvohvnl (černá, šedá, stříbrná nebo jejich kombinace) 

max. 32&nm a 235mm a 22mm

Splňuje ANO/NE

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO 
ANO 
ANO
ANO 
ANO 
ANO 
ANO
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO

ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

integrovaná wetova kamera vdlspei, 720p(HD) 
neobsahuje

Zvuková karu 

lireWlre (l[EE 1394a)

USů 2.0 porty________

UW 3.0 porty

Polohovací zařízení 

Tlačítka pra další funkce 

Akumulátor

TPM

ANO 

ANO 

ANO

ANO

Procesor______________________

Chipset
Operační pamdt_______________

GraťdU karu__________________

Zobrazitelná úhlooflčka displeje 

Poměr stran dhpleje___________

Rotlitenl displeje______________

Technologie displeje
Pevný disk 

Ochrana pevného dítku 

Optická mechanika 

Ctečka člpových karetI 

metni sloty

10/101/ lOXIVbps s podporou Wol a PXE

fyzicky konektor R>45 integrovaný v fcsf (redukce nejsou pflpuatnél 
Bluetootfi v4,2 nebo vylil integrovaný___________________________
WH 80Z lla/b/g/rVac v konfiguraci 2x1 intcgorvana______________

příprava pro budoucí upgrade součásti (antény, kabeláž) 

předpokládaný upgrade interní lil modem pra 4Gsltí o 
frekvenoíh užívaných na úterní české republiky 

slotpravfožcniStMxarty________________________________________
integrovaná

nenípožadován_________________________________________________

nejsou požadovány______________________________________________

nvn. 2« USKse standardním konektorem typu ~A‘________________
1«, s poJadovánými funkcemi:

-USIŽ3
- TnunderOcít 3 vřetni podpory dokováni
- podpora grafického výstupů volitelnou kabelovou redukci VGA. 

HDM. Dí>

napojeni a nabíjeni notebooku ("powcr dolívcrý’) 
webevakameras rutl,!enlmmn. HD 
ncnlpožadován 

plno hekl notná, standardní velikosti 
podwkená 

s potiskem t českým, znaky______________________________________

TouchPad a TruciPoinl__________________________________________

nejsou poíadovana______________________________________________

> vydři ■ min. 10 noc n pravotu
mm. verte 2.0. nrrdtvarova verze i upgracovcrtclným firmware

______________ Touchpjq a Trackpoinl______________  

klávesy pra ovládáni Skype tor Business na tavesmci 

at 171'dic specifikace vyrobte 
TfMvž. upsracavatcmý

___________ Parametr 

Provedeni (asi 
Materiály lasi

Barva tatí___________

ilorméry Usi________

Hmotnost___________
Napájecí zdroj

mak. 1600g_____________________________________________________
angmalnlpranatweny notebook, přMidnl kabel nvn. l,5m_________

aktuální gene rate

výkon tile Passmark CIHIMark min. StQMculů______________________
akt uánl gene mcv, odpev daj clnablranému procesoru

n*n. HGH, asawnoiakodualchanncl prosvitl výkon
Integravand v procesoru

14,0'____________________________________________________________
16:9_____________________________________________________________
1920X10800000__________________________________________________

IPS______________________________________________________________
technologie SSDTIC nebcncpil, min kapacita 2fflGB. modul M.2 
pádový tensor (pro SSD není požadován)

není požadována
integrovaná, retměr karet dle 1'07316, standard PC/5C

nejsou požadovány______________________________________________

HDM 1.4

tytické provedeni HDMI konektorstandardn. vehkosti integrovaný v 
<atl(redukce nejsou pčípusinéI

___________________ Suctooth 5. integrovaný___________________  
_________ Intc W-n 9O2.11a/b/fyn/ac(2x2l. integrovaná_________  

entény a kabe iaž součastní otpleje a Sasi notebooku

Upgrade možný ITE modulem s pooporau frekvenci uivanytb na 
úterní české republiky

________ Slot pra vlotrni SINVarty uživatelsky pnstupný_________ 

integrovaná 

_________________________neobsahuje_________________________  

_________________________neobsahuje_________________________  
2> 166 3.1. standardní konektory US8 Typ *

_____________ Nabité ná Isodnota parametru_____________  
odolnc. modelová rada určena pra profesionální pravot 

kovové (hlmi|, kovereé panty

stříbrná, černý rámeček e-tplejc, černá liačtk.sk. avcsnicc 

_______________ 326mm « 235mm » ISmm_______________  

______________________ ma«. 16kg______________________  

HP Smán Adapter 45Ws přivoonim kabelem min. 18m

intesrcvaný
___________Xď HAMDDIU. duál channel___________  

integrovaná v CPU_

______________________ 14.g______________________  

_______________________16.9_______________________ 
_________________ 19ČQ.lCB{iboaú_________________  

_______________________ IP5_______________________  
M.2 modu SSDŽGŮÚB

ncobsahuio 
neobsahuje 

PC/5C Snuid Curi! maděr d‘e ISO 7816 

roai/UjcI slot M.2 pro ITE modem dle seku: V9WAN

lia%25c4%258dtk.sk


.tancardu JIH s podporou technologie SccureBaot ANO

ANO

ANO

aut

ANO

Nástroj* pru BIOS
ANO

ANO

ANO

Vzdál*ni správa

ANO

Úroveň servisního pokryti ANO

Dokuvaci cUniur . počet kv: ANO

Dokovxi stanice ANO

Dokovací tunice - napájeni ANO
USBJ porty, Audo

Dokavad etan Ire ■ porty ANO 1« VGA. 2. DlipayPort, «> USBJ porty, AuO-o Ir a AudloOut

Dokovací sUnize - bezpečnost ANO

Strana 18

OperatnlsyMém 
Záruční doba

Integrovaný zámek do*ov«i stanice umol Aujkl uzamčeni itantce 
umottainč

m.n dví úrovně nesel (korf .gurace / ipuítón- zatizen*) 
ochrana BŮSu prot neoprávněně moc fikaci

podpora konfigurace ŮlOSu i prostředí MS SČCM 

loitpora vzdáleně správy dle standardu DASH 1.2

ANO

ANO

ANO 
ANO

průbélnW monitorovaní Inteenty SlOSu v parnít- SMM 
automatická obnova ilIOSu v p*padé neoprávněně modifikace v 

paměti tlach neboSfVh*_____________________________________
podpora bezpečného mazaní dat I Instaoraného disku 

nástro. pro nastaven, konfigurace l pAkaiového hádku

molrutt vzdáleného autentfkovaného tupnuli, vypnuti, mtartu 
Millenii ccntrám. konzole (MS5ČCM}. mol no. t nabootovánl z 

máge umístíme na teryeru, podpora KVM na hardwarové úrovni 
>ez ohledu na '.tav lokálního operačního systému 

přistup konline portálu i moinrati vytvnfenl reportu asiib-ujéihci 

sěnuváčislaaakhiáinilerrrúny vypránizáručnídoby pro jedncitl.vá 
zahzcni a Informace □ krt tichých stavech Ipřehřřránr, přetdení 

procesoru, paměti, zaplněni disku, pády systému do 'modré 

obrazovky'}
vtcrowft Windows lOProfesvonaiMtutCZOlM_________________
3 roky__________________________________________________________
serrlsni zásah vmitě instalace zařízeni na území české republiky s 

odezvou následuj W pracovní den________________________________
*a
klaecká plnohodnotná dokovac stan.ee pni mechanické dokováni . 
podporou WoU a PXl_________________________
dokovat, stanice včetně napa, edho zdroje
l( VGA (moino i pres redukci), 2> DicptayPart, 

n a AudloOut porty (moino i ;ukocombci) 

ntegrovany zámek ookovacl.tan.ee umolAujiluiámčení stanice 
samostatné

UIOS i podporou lrt.M a SecureBool 

únavné hesel Administrátor (konhgurate) / Ubvatel houitěrv 
laNzenl)

Ogrtálně podepsar.y tílOS

HP Imbedded Sccunty Controller s technologu HP SureStart 

« gener»jí s podoonw kpnuoly integrity UlOSu v poméil flmh. za 
béhu zafienl v pamítl RAM/SyrtpmVanaeement Memory v 
oenranou proti neoprávněné modifikaci as podporou pro 

______________ automatickou obnovu fuktnlho stavu_______________ 

integrovaná

HPíUOSConflf Utll tv 
ntrgracni komponenta pro MS SCCM HP Manageablhty rntegratton 

______________________________ r,.t_______________________________ 

_____________________ DA5H 13 kompatibilní_____________________  
Podpora technologie Intel vPru včetně tedrnlogie IntelAMI 

umoWujiu autentifikované zapnuti, vypnuli, rvstart, moinoit 

bootdvAnl z image umhléní na >e<veru, podporaHVNMKeyboartl 
Video Ntause) na nardwďové úrovni, mofnost iniegrace Oo konzoNt 

___________________ centrálnisarávy MSSCCCM___________________  

Uzence Techpulse aktuální verze přistup k online portou s 
mulnottivvrvofenlrřportuušahujltlhu sinová Chlad aktuální 

ternr-nv vypríení záručn. dotry pni jcdnotl va za/izenialnformaa.' o 
kritických stavech I přehříváni, přetóeni proursonj, paměti, zaplněni 

___________disku, pády systému du 'mud-ě otnazorvy’)___________  
Mcfosoft Windows 10 Projev stonal 6«b.t Q OIM

______________ _________________  
Servisní zásah v m stě instalace zařízeni na území české republiky i 

________________ odezvou následujíc, prazpvnlden_________________ 
HP l> traSlim dockina station 

klasická pl náhod notná do kovací stana* pai mechanické dokováni i 
______________________ podporou WobaPXl______________________  

05 včetně napélecho zdroje

stan.ee
ookovacl.tan.ee


Parametr

TyjiidM

Intel Care ÍSKGjT, 9992b. 124.10.2015$Pnxriur ANO

Optická mechanika ANO

Čtečki opových karet integrovaná v ItJavesnid, rozměr karet dle I5O7S1G, standard PC/5C ANO

ano, konektor pro sluchátka s mikrofonem ANO •on* kto* ’ lack" 1 Sn-n prp sl uchátka s m< krofone m

Klávesnice ANO

BIOS
min. dvě úrovně hesel (konfigurace /spuštěni rafizeni) ANO

nastroj pro nastaveni konfigurace i pf'»aiaviho řad«u ANO
Nástroje pro BIOS

podpora konhguráce BIOSu t prostředí MS SCCM ANO

lodocra vzdá c ne správy dle standardu PASU 1.2 ANO

ANO

Vzdálená správa

ANO

Úroveň servisního pokryti ANO

Strana 19

plnohodnotná) KM* kláves, s numerickou části), standardní velikosti 

potiskem s českými znaky. rozhraní US8

možnost vzdaleneno autentifrkovaneho zapnuti, vypnuti, 'estanu zařízen’ z 

centrální konzole (MS SCCM). možnost nabootovM z image umístěné na 

-erveru, podpora KVMna hardwarové úrovni oezohledu na stav lokálního 

ope račího systému

přistup k onlíne portálu s možnosti vytvořeni reportu osahujíciho sériová čila 

aktuální termíny vyčteni záruční doby p'0 jednotlivá zařízeni a informace o 

kntlckých stavech (přehřívání. přetíženi procesoru, paměti, zaplněni d-sku, 

pády systému do ‘'modré obrazovky')

úrovně hesel Administrátor (konfigurace) / Uživatel 

(spuiténí zaňzeníj

Stolní PC 

HPProOne 4JOG5 

MHVtPAiO-2019 

1100

Položka:

Model:
Objednací číslo:

Počet ks:

ANO

ANO

ANO

ANO

Interní sloty___________

Výstupy grafické karty 

Sítová karta___________

Zvuková karta_________

Zvuková karta-ritem i 

konektor_____________

USB 3.0 porty_________

USB Typ C

možnost upgrade 2,5" d skem__________________________________

min. 2 dljtUmi grafické porty (HDMI nebo DisplayPort verze 1.21

U-45, KVllXŽ/lCtfcMbpc s podacícu WoLa PXF_________________

no, vestavěné stereo reproduktory

min 4>, z toho min. 2 snadno přístupné napf. z beku pro připojení USB klíčů 

míru 1»

min, optická laserová IQXdpi, rozhraní USB 

rzamykac slot standardu Kemigton_______________

standardu UCTI s podporou technolog e 5ecu’eBocit

Splňuje ANO/Nt

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Ergonomie__________________
Úhlopříčka displeje_________

Rozlišeni displeje___________

Technologie panelu displeje 

Provedeni displeje_________

Napájen zdiuj

Chipiet 

Operační paměť 

Graf idea karta 

Pevný disk

4occolt Windows IQProfessíonal 64bit CZ OfM__________________________

I roky____________________________________________________________________
servisní zásah v mstě Instalace zařaenl na území České republiky s odezvou 

následující a-au:v.'i den

Myj____________

HW zabezpečení

Operační systém 

Záruční dolu

Požadovaná hodnota parametru_________________________

vše v jednom (All-ln-0ne> 

montáž samostatného počítače na monitor není přípustná

výškové nastavitelný monitor__________________________________________
mln.mil né 23, B‘________________________________________________________

.92011060 (FuDHDj_____________________________________________________

PSs pDdsvčenim WbtclfD____________________________________________

natné, arit li e’le ■ ni_______ ___ _________________________________________ _

nterm nebo e»terni ma». IfiCW_________________________________________

aktuální generace

výktxidlePasamark CPUMark min 9M0bodů

aktuani generace, odpovídajíc nab-zenemu procesoru__________________

min. 8GB. osázeno jaco dua-channel pro vyli, výkon____________________

ntegrevana v CPU nebo d ikrétni

ecnnologie SSOTIC nebo lepši, m-n, kapacita 2S0GB, modul M 2, NVM? 

ntemí, zapisován , s podporou běžných CD a DVDformátu jakn je DVO-R, 

DVD>«. DVD-RW, DVD-R DL

_______________________integrovaný_______________________

______________ 8GB RAM DORA duál channel______________  

integrovaná v CPU 

tecfvWogie SSD 256 GB. modul M Z NVMe 

■nterni, zapisovač. s podporou tažných CO a OVD formátů 

|*o je DVtMt, OVDMt, DVD-RW, DVD-R DL- 

íntegrovand v klávesnici, rozměr karet dle tSO781& 

_____________________ standard PC/SC_____________________ 

______________ možnost upgrade 2,5* diskem______________  

2<kcitaln. paflcké výstupy (O spiayPort v.LZj 

RJ-4S, IQ/lOCýHXKhtipi s podporou WoL a PXF 

vestavěné stereo reproduktory

HP BOSConfigUtility

Integrační komponenta pm MS SCCM - HP Manageaot lity 

_____________________ Integratlcn Kit_____________________  

________________________ DASH1.2________________________  
podpora techncDgie Intel vPro včetně technloge 

IntelAMT umožňující autenffikované zapnuti, vypnuti, 

restart, možnou bootování z 'máge umístěné na serveru, 

podpora kVM{Kevtxwd-VIdeo-Mo-jse) na hardwarové 

úrovni, možnost integrace do konzole centrální správy MS 

________________________ SCCCM_________________________ 

licence Tempulse aktuální verze • přistup h onilne portálu 

s mužnosti vytvořen reportu osahujlcho sériová čisia a 

aktuální termíny vypršeni záruční doby pro jednotlivá 

zařízen a informace o kritických stavech |přehřívaní, 

přetíženi moce toru. pamětí, zaplněni disku, pády systému 
________________ do 'modré obrazovky*!_________________  

Maovofl Windows 10 Prcčcsvanal Gtbit CZ OFM

_________________________ 3 roky__________________________ 
servisní zásah v místě mstalace zařízeni na územ- české 

republiky s odezvou nasledujád praccvrs den

4. USB 3.1 - 2» vzadu, 2« z boku šasi 

_____________b LKB-C -z boku šasi_____________  

plnohodnotná! 104. kláves, i numenrxou části), 

szandardn. velikosti

i potiskem s českými znaky, roznran, USB 

___________USB Laser Mcuse IQXklpI___________  

irzamyfcaoslot standardu kemigtnn 

BIOS S podpo-Ui UEFIa Secu-eBout

_________ Nabízená hodnota parametru__________

All-ín-One

počtář i ntegrovaný se zohrazovac jednotkou 

výškové nastav telný HP Adjustace Helght Stand 

_____________________ 23,B'______________________  

______________ 192Q«1C83 (FulIHDj_______________  

__________ IPS s pcdcvicenm white If D__________  

______________ matné, aniilefleini______________  

ecterni zdroj HP 120W



PŘÍLOHA Č. 2
Cena

Položka Množství Kč bez DPH

18 776 000,00(tj. součet hodnot v posledním sloupci)

Strana 20

PC sestava
Notebook
Cena celkem v Kč bez DPH

1100
50

16 045,50
22 519,00

Celková cena za množství
v Kč bez DPH

__________ 17 650 050,00
1 125 950,00

Cena /I ks v



PŘÍLOHA Č.3

Oprávněné osoby

Za Kupujícího

Oprávněná osoba

E-mail:

Za Prodávajícího

Oprávněná osoba

E-mail:

Strana 21

Jméno a příjmení: Bc. Ladislav Tobiáš, MSc.. MPA

Jméno a příjmení: Ing Otakar Chasák

Telefon:



PŘÍLOHA Č.4

Seznam poddodavatelú

1)

Název: HP lne Czech Republic s r o

Sídlo: Za Brumlovkou 1559/5. 140 00 Praha 4

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo: 03208427

Rojsah plnění Smlouvy: Expertní podpora

Strana 22


	Příloha č. 1
	Specifikace předmětu plnění
	Příloha č. 2
	Cena
	Příloha č. 3
	Oprávněné osoby
	Příloha č. 4
	Seznam poddodavatelů

